81. Y quando esta pretension pudiera tener alguna duda, que en mi corto sentir no la tiene, en ella se deve determinar a fauor de don Antonio, etiam por privilegio especial del legado de alimentos, l. sed, Et h. 5. S. an autem, ff. de Carbon. adit. ibi: An autem rescendi causa deminueret possit his qui ex Carbonisano missus est, videamus? Et si quisdem satis impubes dedit, siue decrebit praesos, siue non diminuet rescendi causa, Et hoc minus restituet hereditatis petitori, quod si satis dare, non petuit, Et aliter alere se videtur non posse, diminuentis causa huiusque addid, quod alimentis eius necessarium est vitandus est, nec mirum debet videri hereditatem propter alimenta minus eius quem facta esse iudicabitur filium non esse, cum omnem adictis veter in possessionem mittatur, Et alimenta mulieri praestentur propter eam: qui potest non nolci: maiorque cura debeat adhiberi ne fac
ine

*ne pereat filius quam ne minor hereditas adpeti-
torem perveniat si apertus filium non esset.*

82 Lo qual se concede por el privilegio gran-
de, y especial de alimentos, demas de tenerle por
el mismo privilegio que las demas disposiciones
ad pias causas, con que se halla demas del privile-
gio dellos, con el privilegio especial suyo, *Surd.
de Alm. tit. 9. quest. 15. nu. 12. Fortunius Garc.
Tract. de Pœnis iur. civil. cap. fin. pag. 2. Lara. tit.
l. si quis à libertis, §. utrum, in m. 75. ff. de liber.
agnoscend. Colerio, lib. 3. cap. 14. n. 8. Boerius,
decis. 59. n. 52. Georg. Acacius, de Priusl. parent.
privil. 7. cap. 4. n. 21. y 22. in illis verbis ibi: *Vs
plurimum tamen pro alimētis iudex pronuntians
debes quorum causa admodum, et merito favo-
rabilis, et pia quoque censetur.* Stephan. Gratia,
rom. 2. cap. 374. n. 16. Ceuall. *comit. conom.
quest. 780. ex. n. 284. Giurb. disis. 5. n. 22. Dom.
Castill. cum alijs de Aliments. cap. 3. nu. 19.* Lo
qual corre sin ninguna duda en el caso presente,
por ser como es don Antonio pobre, y necessita-
do, y no tener otros bienes de que alimentarle, y
los que gozan, y son llamados a estas fundacio-
nes poderosos, y de grandes caudales, como todo
esta prouado concluyentemente en el pleyto, con
que corre sin duda alguna su pretension.*

83 Con lo qual concurre la observancia sub-
secuta que auido de pagar el dicho legado, sin di-
minucion, que dexa la materia fuera de toda duda,
pues a esta observancia se ha de estar, y atender,
*vt ex Alexand. Fulgos. Decio. Tiraq. Menoch.
Surd. Paz, D. Perez de Lara, Fontanel. Giuib. D.
Francisco Geronimo de Leon, D. Valenç. Velazq.
& alijs pluribus probat D. Castill. contro. lib. 5.
cap. 93. §. 7. per tot.*